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Departamento
Administracion de Contractos
Administracion de Contractos
Almacén

Almacén

Apoyo Logistico

Apoyo Logistico

Apoyo Logistico

Asesor

Asesor

Asesor

Asistente Gerencia de Operaciones

Asistente Gerencia General
Compras

Compras

Compras

Compras

Compras

Compras
Contabilidad
Contabilidad
Control de Calidad
Control de Calidad
Control de calidad
Control de Calidad

Control de calidad

Coordinador logistica obra 244

Cuentas por Pagar
Cuentas por Pagar
Cuentas por Pagar
Cuentas por Pagar

Desarrollo social

Otras Direcciones de Correo Electronico

www.ehcopek.com.ve

Persona contacto
Mirna Pernia
Gabriel Chacin
Oneida Delgado
Lizbeth Herrera
Edsay fuentes
Margaret Miquelena
Modesto Comes
Ricardo Adrianza
Jaime Villegas
Ricardo Méndez
Odalis Garcia
Irama Pirela
Carlos Silva
Gianny Olivares
Hibet Baez
Vicente Ramirez
Diana Villarreal
Lorena Montiel
Andrea Garcia
Ruth Portillo
Humphrey Ariza

Inspectores de Calidad

Yanitza Rivero
Heydi Rincon
Firmo rosario
Analy Acevedo
Anggélica Buitrago
Idangel Molero
Mayra Ferrer

Maricela rosales

Maria Alejandra boscan
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Correo electronico
mpernia@ehcopek.com.ve
gchacin@ehcopek.com.ve
odelgado@ehcopek.com.ve
Iherrera@ehcopek.com.ve
efuentes@ehcopek.com.ve
mmiquelena@ehcopek.com.ve
mcomes@ehcopek.com.ve
radrianza@ehcopek.com.ve
jvillegas@ehcopek.com.ve
rmendez@ehcopek.com.ve
ogarcia@ehcopek.com.ve
ipirela@ehcopek.com.ve
csilva@ehcopek.com.ve
golivares@ehcopek.com.ve
hbaez@ehcopek.com.ve
vramirez@ehcopek.com.ve
dvillarreal@ehcopek.com.ve
Imontiel@ehcopek.com.ve
agarcia@ehcopek.com.ve
rportillo@ehcopek.com.ve
hariza@ehcopek.com.ve
gaqc@ehcopek.com.ve
mboscan@ehcopek.com.ve
yrivero@ehcopek.com.ve
hrincon@ehcopek.com.ve
frosario@ehcopek.com.ve
aacevedo@ehcopek.com.ve
abuitrago@ehcopek.com.ve
imolero@ehcopek.com.ve

mferrer@ehcopek.com.ve

mrosales@ehcopek.com.ve



Desarrollo social
Esitmaciones

Estimaciones

Estimaciones

Ingeniero residente obra 244
Inspectores control de calidad
Inspectores control de calidad
Inspectores SHA

Lider obra 246

Nomina

Nomina

Nomina

Oficinas Comerciales Oriente del Pais
Operaciones

Operaciones

Operaciones

Operaciones

Operaciones

Operaciones

Operaciones

Operaciones

Operaciones

Operaciones

Operaciones

Operaciones

Operaciones

Operaciones

Operaciones

Operaciones

Operaciones

Operaciones

Operaciones

Operaciones

Organizacion y métodos
Recepcionista

Recursos Humanos

Luis penzo

Maria Lugo
Maritza Diaz
Roman Villarreal
Dempscy rosales
Control de calidad
Control de calidad
sha

Antonio Ferrer
Antonia Paz
Celia Pompa
Sheila Leon
Eduardo Cansino
Analig almarza
Aneyka Gonzalez
Daniel Boscan
David Chirinos
Enrique Morillo
Fabiola Rivero
Jaklin Parra

Jesus Clamens
Joseé Anez
Josmar Gonzalez
Luis Bohorquez
Marlyn Melendez
Renato Ferrari
Richard Pereira
Rubén Rojas
Victor Chiavetta
Yaritza Pacheco
Juan Carlos Omana
Richard Pereira
Yoani Melendez
Maria Fernandez
Marisela Santana
Alex Mendez

Ipenzo@ehcopek.com.ve
mlugo@ehcopek.com.ve
mdiaz@ehcopek.com.ve
rvillarreal@ehcopek.com.ve
drosales@ehcopek.com.ve
gaqc@ehcopek.com.ve
gaqc2@ehcopek.com.ve
isha@ehcopek.com.ve
aferrer@ehcopek.com.ve
apaz@ehcopek.com.ve
cpompa®@ehcopek.com.ve
sleon@ehcopek.com.ve
ecansino@ehcopek.com.ve
aalmarza@ehcopek.com.ve
agonzalez@ehcopek.com.ve
dboscan@ehcopek.com.ve
dchirinos@ehcopek.com.ve
emorillo@ehcopek.com.ve
frivero@ehcopek.com.ve
jparra@ehcopek.com.ve
jclamens@ehcopek.com.ve
janez@ehcopek.com.ve
jgonzalez@ehcopek.com.ve
Ibohorquez@ehcopek.com.ve
mmelendez@ehcopek.com.ve
rferrari@ehcopek.com.ve
rpereira@ehcopek.com.ve
rrojas@ehcopek.com.ve
vchiavetta@ehcopek.com.ve
ypacheco@ehcopek.com.ve
 jomana@ehcopek.com.ve
Rpereira@ehcopek.com.ve
ymelendez@ehcopek.com.ve
mfernandez@ehcopek.com.ve

msantana@ehcopek.com.ve

amendez@ehcopek.com.ve



Recursos Humanos
Recursos Humanos
Recursos Humanos
Sala Técnica

Sala Técnica

Sala Técnica

Sala Técnica

Sala Técnica

Sala Técnica

SHA

Sistemas

Sistemas

Talinco

Talinco

Talinco

Talinco

Talinco

Tesoreria

Tesoreria

Tesoreria

Isela Soles

Lionela Estrada
Yuselina Valero
Alfonso Acosta
Aura Luquez

Carlo Bozo

Johnny Solano
Osmanis Pirela
Yanny Diaz

Migdalis Chirinos
Ricardo Fuenmayor
Francisco Rodriguez
Freddy Querales
Janisse Sanchez
Jesus Villasmil
Tahiris Morales
Talinco

Karla Marcano
Maria Waleska Garcia

Maryory Medina

isoles@ehcopek.com.ve
lestrada@ehcopek.com.ve
yvalero@ehcopek.com.ve
Aacosta@ehcopek.com.ve
aluquez@ehcopek.com.ve
cbozo@ehcopek.com.ve
jsolano@ehcopek.com.ve
opirela@ehcopek.com.ve
ydiaz@ehcopek.com.ve
mchirinos@ehcopek.com.ve
rfuenmayor@ehcopek.com.ve
frodriguez@ehcopek.com.ve
fquerales@ehcopek.com.ve
jsanchez@ehcopek.com.ve
jvillasmil@ehcopek.com.ve
tmorales@ehcopek.com.ve
talinco@ehcopek.com.ve
kmarcano@ehcopek.com.ve

mgarcia@ehcopek.com.ve

mmedina@ehcopek.com.ve



